
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-FIT - AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

DETERMINAZIONE

Num.: 441 Data: 01/04/2020

OGGETTO ; RIVERSAMENTO TARI 2018 2019 A COMUNE COMPETENTE.
a a a

******************
RICHIAMATA la determinazione n. 411 del 26/03/2020 per il riversamento di quote TARI versate a
Comune incompetente per le annualità di imposta 2018 e 2019;
VISTE le richieste pervenute al protocollo dal Comune di Sarezzo;

CONSIDERATO che allo scopo è stato regolarmente registrato Impegno n. 326 anno 2020
capitolo 10410008;

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 226,00 sul c/c indicato nel prospetto depositato agli atti dell'ente, in
favore del Comune di Sarezzo (BS).

L'ISTRUTTORE
LAI ROBERTA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 01/04/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile SEG - SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Lucia Pioppo
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Importo
1.10.99.99 1.4 10410008 2020 N. 326 € 226,00

a

Impegno Esercizio Importo Impegno Liquidazione Imp. Liquidazione

N. 326 2020 € 226,00 N. 699 € 226,00
[

Data: 01/04/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 06/04/2020 al 21/04/2020

Data, 06/04/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

ESPIS GIANNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)




